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							FOREX Kreditkort - Utan valutapåslag

							
								
									Slipp valutaväxlingspåslag i alla länder och uttagsavgifter utanför EU och få en kompletterande reseförsäkring med avbeställningsskydd när du betalar med kortet. Du har upp till 56 dagars räntefri kredit* och bestämmer själv hur mycket du vill betala tillbaka på krediten varje månad.
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		Upp till 56 dagars räntefri kredit
	Inget valutapåslag
	Ingen uttagsavgift utanför EU
	Rabatter och erbjudanden hos partners
	Försäkringsskydd före, under och efter resan








	
		
	


		
					Skaffa kreditkortet


			
				
Med FOREX kreditkort kan du ansöka om en kredit på mellan 10 000 och 80 000 kronor. Vid kortköp utomlands eller vid internetköp slipper du valutapåslag, samt erbjuds en förmånligare växlingskurs när du växlar valuta i FOREX butiker. När du betalar med kortet får du bland annat allriskförsäkring vid köp av vitvaror, kompletterande reseförsäkring och leveransförsäkring vid internetköp. Utöver försäkringen finns även fina rabatter och erbjudanden hos partners att ta del av. Kortet ges ut i samarbete med Nordea Finans som är kreditgivare.
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			Det här får du med FOREX Kreditkort

		

	





	

	



	
		
	


		
					Inga valutapåslag och uttagsavgifter


			
				
Inga valutapåslag vid kortköp utomlands eller vid internetköp, förmånligare växlingskurs när du växlar valuta i våra butiker och kontantuttag utan avgift i uttagsautomat utanför EU.
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					Räntefri kredit och betalningsfria månader


			
				
Tillgång till räntefri kredit upp till 56 dagar och smidig delbetalning upp till 24 månader beroende på belopp.

			


				
						
							Så funkar det
							
						
				

		










	
		
	


		
					Rabatt hos partners


			
				
Ta del av rabatter och erbjudanden hos våra partners t ex rabatt på hyrbil och drivmedel eller upplevelser som hotellövernattningar och kryssningar. 
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					Skydd före, under och efter resan


			
				
Extra försäkringsskydd både på resa och hemma. Försäkringsskyddet gäller i hela världen och utan självrisk.

			


				
						
							’Kompletterande reseförsäkring’
							
						
				

		










	
		
	


		
					Säker onlinebetalning 


			
				
Säker onlinebetalning med tvåfaktorsautentisering i alla kanaler och för alla digitala enheter genom Mastercard Security Check.
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					Automatiskt leveransskydd


			
				
Leveransskyddet ger dig rätt att reklamera en vara eller tjänst om den inte levererats, saknas eller skadats vid leverans.

			


				
						
							Leveranskydd
							
						
				

		
















	
		
	


		
					Fakta om kreditkortet


			
				
	Kategori	Information
	Pris	225 kr per år
	Regionspärr	Spärra köp i olika geografiska regioner i Kreditportalen
	Kredit	Du kan ansöka om kredit på
10 000–80 000 kr och du har upp till 56 räntefria dagar
	Överföringar och betalningar till kortet	Ja, betalning i din Internet- och mobilbank. OCR-numret finns på kontoutdraget och i Kreditkortsportalen
	Säkra internetköp	Ja, via Mastercard Identity Check
	Uttag i automat, Sverige	Motsvarande 5 000 kr per uttag och max 20 000 kr per rullande 7 dagar. Lokala avvikelser kan förekomma
	Uttag i automat, utomlands	För uttag utanför EU tas ingen uttagsavgift. Inom EU tas en uttagsavgift på 2 %, minst 40 kr. Den lokala banken kan ta en avgift för uttaget
	Köp i utländsk valuta	Inget valutapåslag


			


		








	
	
			Vanliga frågor om FOREX Kreditkort

		

	





	



	
		
	


		
					Vad kan jag göra i Kreditkortsportalen?


			
				
	Öppna och stäng kortet för regioner och internetköp
	Ansök om att öka ditt kreditutrymme
	Se dina fakturor
	Se dina senaste köp, saldo och transaktioner


			


				
						
							Logga in
							
						
				

		










	
		
	


		
					Hur aktiverar jag mitt FOREX Kreditkort?


			
				
	Kontrollera att namnet stämmer
	Skriv din namnteckning på baksidan
	Gör ett köp eller uttag där du använder din PIN-kod, eller gör ett internetköp där du identifierar dig med BankID
	Klart!


Din PIN-kod kommer på posten några dagar efter att du fått kortet.

			


		










	
		
	


		
					Vem kan skaffa FOREX Kreditkort?


			
				
För att ansöka om kortet behöver du vara över 18 år och ha en regelbunden taxerad inkomst i Sverige.

Läs mer och ansök

			


		










	
		
	


		
					Vilken kredit kan jag ansöka om?


			
				
Med FOREX Kreditkort kan du ansöka om kredit mellan 10 000 - 80 000 kronor.

			


		













	
		
	


		

			
				

			


				
						
							Fler vanliga frågor
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*Fakturavillkor

Varje månad får du en faktura där föregående månads inköp och uttag är redovisade. Brytdatum för avin är kring den 4:e varje månad. Köper du något exempelvis den 7 september behöver det inte betalas förrän oktoberavin som förfaller den sista oktober. Genomförs köpet däremot den 3 september kommer köpet på septemberavin och ska betalas senast sista september. Betalar du hela periodens saldo på fakturan tillkommer inga kostnader (utöver ev pappersavgift).

			


		










	
		
	


		

			
				
** Räkneexempel

Årsränta vid kreditutnyttjande, f.n. 16,99% (2023-10). Vid ett kreditutnyttjande på 20 000 kr som betalas av med 1/36 av den totala skulden i 11 månader och resterande del av skulden i månad 12 blir den effektiva räntan 21,69% och totalt belopp att betala 23 711 kr. Snittbelopp per månad: 1 976 kr inkl administrationsavgift.

Årsavgift 225 kr. Administrationsavgift vid kreditutnyttjande: f.n. 25 kr/månad. Betalar du hela ditt utgående saldo varje månad debiteras ingen ränta eller administrationsavgift. Kortet ges ut i samarbete med Nordea Finance, som är kreditgivare.

			


		










	
		
	


		
					Kortutgivare


			
				
Kortutgivare är Nordea Finance Sverige AB (publ), org.nr 556021-1475/momsgrupp nr 663000019501. Styrelsen har sitt säte i Stockholm.

			


		













	
		
	


		
					Mer om FOREX Kreditkort


			
				
Läs mer om FOREX Kreditkort och dess förmåner.
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					Om FOREX

						Om oss
	Jobba hos oss
	Pressrum
	Därför frågar vi
	Cookies
	GDPR
	Säkerhet


				

			

			
				Har du frågor? 


				
					Få svar på vanliga frågor och kontakta oss.
				

				Kundservice
			


		

	

	
		
			
FOREX är sedan 1965 Nordens marknadsledare på resevaluta. Du kan också teckna reseförsäkring, skaffa kreditkort och skicka pengar utomlands.

FOREX, Box 2154, SE-103 14 Stockholm   
 
Reception 010 211 1000  Kundservice +46 771 22 22 21   Org. nr. 516406-0104.
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